



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA



## RELATÓRIOS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020 – SESA

[WWW.BLL.ORG.BR](http://WWW.BLL.ORG.BR)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2020SESA  
Processo Administrativo Nº 0102062020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JORGE AUGUSTO CARDOSO NASCIMENTO  
Data de Publicação: 04/06/2020 15:44:26

TOTAL DO PROCESSO: 1.118.900,80

**MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA** 18.027.677/0001-89 1.022.000,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 054 130.000,00 **Total: 130.000,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: LIMPA FÁCIL

Descrição: ACIDO MURIATICO CX 12

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 2.350,00

Item: 2 Unidade: GL Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: LIMPA FÁCIL

Descrição: ACIDO MURIATICO GL 5 L

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 980,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: AGUA SANITARIA CX 12

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 7.150,00

Item: 4 Unidade: GL Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: LIMPA FÁCIL

Descrição: AGUA SANITARIA GL 5 L

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 2.760,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: LIMPA FÁCIL

Descrição: ALCOOL EM GEL 70 CX C 12

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 79,20** Total Item: 23.760,00

Item: 6 Unidade: GL Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: LIMPA FÁCIL

Descrição: ALCOOL EM GEL 70 GL C 5 L

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 92,00** Total Item: 46.000,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: ALCOOL LIQ 70 CX C 12

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 66,40** Total Item: 33.200,00

Item: 8 Unidade: GL Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: ALCOOL LIQ 70 GL 5 L

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 27,60** Total Item: 13.800,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 005 33.000,00 **Total: 33.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONOPLAST Modelo: CONOPLAST

Descrição: BACIA PLASTICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE



Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 8,80</b>		Total Item: 352,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO	
Descrição: BALDE DOBLO				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 328,50</b>		Total Item: 3.942,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TOPLAST	Modelo: TOPLAST	
Descrição: BALDE PLASTICO 100 L				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 47,70</b>		Total Item: 1.908,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLASTEB	Modelo: PLASTEB	
Descrição: BALDE PLASTICO 10 L				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 5,40</b>		Total Item: 216,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA	
Descrição: LIXEIRA INOX 5 L				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 68,80</b>		Total Item: 4.128,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA	
Descrição: LIXEIRA INOX 12 L				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 110,30</b>		Total Item: 3.309,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MILPLAST	Modelo: MILPLAST	
Descrição: LIXEIRA PLASTICO 12 L				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 27,60</b>		Total Item: 2.760,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: INJEPLASTEC	
Descrição: LIXEIRA PLASTICO 30 L				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 84,40</b>		Total Item: 8.440,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: INJEPLASTEC	
Descrição: LIXEIRA PLASTICO 60 L				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 123,50</b>		Total Item: 6.175,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOEDERT	Modelo: GOEDERT	
Descrição: LIXEIRA COPOS DESCARTAVEIS				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 35,40</b>		Total Item: 1.770,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 096	95.000,00	<b>Total: 95.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA	
Descrição: AVENTAL IMPERMEAVEL				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 5,60</b>		Total Item: 840,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO	
Descrição: CAVALETE PLASTICO				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 44,20</b>		Total Item: 3.536,00
Item: 3	Unidade: DUZ	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: ESCOVA SANITARIA				





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 47,00</b>		Total Item: 2.350,00
Item: 4	Unidade: DUZ	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: ESCOVA LAVAR ROUPA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 25,70</b>		Total Item: 1.285,00
Item: 5	Unidade: FRD	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: ESPONJA AÇO FARCDO C 14			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 21,90</b>		Total Item: 1.752,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BRILHIUS	Modelo: BRILHIUS
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 0,80</b>		Total Item: 480,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: POPÓ	Modelo: POPÓ
Descrição: FLANELA PCT C 12			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 27,20</b>		Total Item: 1.360,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: FIBRA BRANCA DE LIMPEZA PCT C 10			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 16,60</b>		Total Item: 3.320,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: LIMPPES	Modelo: LIMPPES
Descrição: FIBRA VERDE DE LIMPEZA PCT C 10			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 22,70</b>		Total Item: 4.540,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: HASTE P MOP PO PROFISS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 53,10</b>		Total Item: 637,20
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: HASTE P MOP UMIDO PROFIS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 67,40</b>		Total Item: 808,80
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: KALIPSO	Modelo: KALIPSO
Descrição: LUVA LATEX MUCAMBO AMARELA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 9,50</b>		Total Item: 285,00
Item: 13	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: LUVA LATEX MUCAMBO AZUL			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 7,90</b>		Total Item: 237,00
Item: 14	Unidade: PAR	Marca: SUPER SAFETY	Modelo: SUPER SAFETY
Descrição: LUVA LATEX MUCAMBO RANHURADA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 9,10</b>		Total Item: 910,00
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA MULTI			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,90</b>		Total Item: 980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Item: 16	Unidade: PAR	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA VERDE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,30</b>		Total Item: 1.660,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: PA BASCULANTE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 32,60</b>		Total Item: 1.630,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: PA COLETORA DE LIXO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,30</b>		Total Item: 530,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: ALGOBOM	Modelo: ALGOBOM
Descrição: PANO CHAO MULTI PCT C 3			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 8,40</b>		Total Item: 2.520,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: PANO CHAO MULTI PCT C 12			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 34,40</b>		Total Item: 5.160,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA
Descrição: PANO COPA PCT C 12			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 36,50</b>		Total Item: 14.600,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: ALKLIN	Modelo: ALKLIN
Descrição: PANO MULTIUSO PCT C 5			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 5,30</b>		Total Item: 2.650,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: SUPERPRO	Modelo: SUPERPRO
Descrição: REFIL P MOP PO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 36,00</b>		Total Item: 1.800,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: RUBERMOP	Modelo: RUBERMOP
Descrição: REFIL P MOP UMIDO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 22,10</b>		Total Item: 442,00
Item: 25	Unidade: DUZ	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: RODO 40 CM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 76,10</b>		Total Item: 7.610,00
Item: 26	Unidade: DUZ	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: RODO 50 CM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 139,80</b>		Total Item: 13.980,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: SUPORTE DISPENSER COPO AGUA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 33,60</b>		Total Item: 1.008,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE**



Descrição: SUPORTE DISPENSER COPO CAFÉ				Total Item: 657,00
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 21,90</b>		
Item: 29	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: SUPORTE DISPENSER PAPEL TOALHA				Total Item: 1.305,00
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 43,50</b>		
Item: 30	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: SUPORTE DISPENSER PAPEL HIGIENICO				Total Item: 1.284,00
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 42,80</b>		
Item: 31	Unidade: UND	Marca: KARBAGE	Modelo: KARBAGE	
Descrição: SUPORTE DISPENSER ALCOOL EM GEL				Total Item: 1.146,00
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 38,20</b>		
Item: 32	Unidade: UND	Marca: KARBAGE	Modelo: KARBAGE	
Descrição: SUPORTE DISPENSER SABONETE LIQ				Total Item: 1.083,00
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 36,10</b>		
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo: MILPLASTIC	
Descrição: SUPORTE DISPENSER MESA SABONETE LIQ				Total Item: 5.000,00
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 5,00</b>		
Item: 34	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo: MILPLASTIC	
Descrição: SUPORTE DISPENSER MESA SPRAY LIQ				Total Item: 5.200,00
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 5,20</b>		
Item: 35	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE	
Descrição: REFIL SUPORTE ALCOOL EM GEL				Total Item: 444,00
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 14,80</b>		
Item: 36	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE	
Descrição: REFIL SUPORTE SABONETE LIQ				Total Item: 372,00
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 12,40</b>		
Item: 37	Unidade: DUZ	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: VASSOURA PELO 30 CM				Total Item: 959,00
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 95,90</b>		
Item: 38	Unidade: DUZ	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA 20 CM				Total Item: 639,00
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 127,80</b>		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 007	124.000,00	<b>Total: 124.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX	
Descrição: AMACIANTE ROUPAS 2000ML CX C 6				Total Item: 1.635,00
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 32,70</b>		
Item: 2	Unidade: GL	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Descrição: AMACIANTE ROUPAS GL 5000ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 24,50</b>		Total Item: 4.900,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: CERA LIQ INCOLOR CX C 12			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 47,40</b>		Total Item: 2.370,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: BECKER	Modelo: BECKER
Descrição: DESIFETANTE LIQ 1000ML CX C 12			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 33,40</b>		Total Item: 3.340,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: BECKER	Modelo: BECKER
Descrição: DESIFETANTE LIQ 2000ML CX C 12			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 29,70</b>		Total Item: 2.970,00
Item: 6	Unidade: GL	Marca: BECKER	Modelo: BECKER
Descrição: DESINFETANTE LIQ GALAO 5 L			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,20</b>		Total Item: 1.840,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: DESINFETANTE LIMPA PISO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,60</b>		Total Item: 280,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BECKER	Modelo: BECKER
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 50,80</b>		Total Item: 15.240,00
Item: 9	Unidade: GL	Marca: BECKER	Modelo: BECKER
Descrição: DESIFETANTE HOSPITALAR PROFISS GL 5 L			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 43,00</b>		Total Item: 4.300,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: ULTRA FRESH	Modelo: ULTRA FRESH
Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL CX C 12			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 153,20</b>		Total Item: 766,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: DETERGENTE LIQ CX C 24			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 29,90</b>		Total Item: 1.196,00
Item: 12	Unidade: GL	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: DETERGENTE LIQ GL 5 L			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 19,50</b>		Total Item: 780,00
Item: 13	Unidade: GL	Marca: BECKER	Modelo: BECKER
Descrição: DETERGENTE LIQ HOSPITALAR GL C 5 L			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 55,20</b>		Total Item: 5.520,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: BAYGON	Modelo: BAYGON
Descrição: INSETICIDA AEROSOL CX C 12			





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 126,80</b>	Total Item: 6.340,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: LIMPA VIDRO CX C 12			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 51,50</b>	Total Item: 2.575,00	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: LIMPADOR INSTANTANEO CX C 12			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 39,00</b>	Total Item: 1.950,00	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: YPE	Modelo: YPE
Descrição: LUSTRA MOVEIS CX C 12			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 63,30</b>	Total Item: 3.798,00	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: NAFTALINA CX C 36			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 58,00</b>	Total Item: 1.160,00	
Item: 19	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: PEDRA SANITARIA CX C 12			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 33,10</b>	Total Item: 4.965,00	
Item: 20	Unidade: CX	Marca: LIMPAFACIL	Modelo: LIMPAFACIL
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO CX C 24			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 57,60</b>	Total Item: 1.728,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: LIMPAFACIL	Modelo: LIMPAFACIL
Descrição: POLIDOR DE INOX CX C 24			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 66,20</b>	Total Item: 1.986,00	
Item: 22	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABAO EM BARRA COCO CX C 10			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 66,70</b>	Total Item: 3.335,00	
Item: 23	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABAO EM BARRA GLICERINADO CX C 10			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 44,80</b>	Total Item: 2.240,00	
Item: 24	Unidade: FRD	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABAO EM PO 500G FRD C 20			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 34,80</b>	Total Item: 1.740,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABAO EM PO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 19,90</b>	Total Item: 1.990,00	
Item: 26	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABAO LIQ 3000ML CX C 4			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 63,30</b>	Total Item: 1.899,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE



Item: 27	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX	
Descrição: SABAO LIQ 5000 ML				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 32,70</b>		Total Item: 4.905,00
Item: 28	Unidade: DUZ	Marca: EVEN	Modelo: EVEN	
Descrição: SABONETE SUAVE 85 G				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 17,40</b>		Total Item: 522,00
Item: 29	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX	
Descrição: SABONETE LIQUIDO 1000ML CX C 12				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 103,50</b>		Total Item: 15.525,00
Item: 30	Unidade: GL	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX	
Descrição: SABONETE LIQ GL 5 L				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 62,50</b>		Total Item: 12.500,00
Item: 31	Unidade: GL	Marca: BECKER	Modelo: BECKER	
Descrição: SABONETE LIQ ANTISSEPTICO GL C 5 L				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 64,70</b>		Total Item: 9.705,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 082	640.000,00	<b>Total: 640.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: BRANCOL	Modelo: BRANCOL	
Descrição: BOTA DE COURO				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 97,50</b>		Total Item: 5.850,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS	
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA PVC				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 52,60</b>		Total Item: 5.260,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo: JR	
Descrição: JALECO DESCARTAVEL				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 33,20</b>		Total Item: 19.920,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LOCOMOTIVA	Modelo: LOCOMOTIVA	
Descrição: JALECO IMPERMEAVEL				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 46,40</b>		Total Item: 9.280,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: UNIGLOVE	Modelo: UNIGLOVE	
Descrição: LUVA LATEX CIRURGICA CX C 100				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 82,50</b>		Total Item: 49.500,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BMI	Modelo: BMI	
Descrição: MACACAO DE SEGURANÇA IMPERMEAVEL				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 166,60</b>		Total Item: 49.980,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BRASCAMP	Modelo: BRASCAMP	
Descrição: MACACAO SANEAMENTO IMPERMEAVEL				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 293,20</b>		Total Item: 43.980,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE**

Item: 8	Unidade: UND	Marca: LUBEKA	Modelo: LUBEKA	
Descrição: MASCARA DE SEGURANÇA PFF2				
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 23,20</b>		Total Item: 69.600,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ASA	Modelo: ASA	
Descrição: MASCARA DE TECIDO				
Quantidade: 20.000		<b>Valor Unit.: 2,80</b>		Total Item: 56.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CARBOGRAFITE	
Descrição: MASCARA RESPIRADOR PARA GAS				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 112,30</b>		Total Item: 11.230,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: DPM	Modelo: DPM	
Descrição: MASCARA TRIPLA CIRURGICA				
Quantidade: 4.000		<b>Valor Unit.: 67,80</b>		Total Item: 271.200,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LUBEKA	Modelo: LUBEKA	
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 10,70</b>		Total Item: 2.140,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY	
Descrição: PROTETOR FACIAL				
Quantidade: 800		<b>Valor Unit.: 21,80</b>		Total Item: 17.440,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: DEJAMARO	Modelo: DEJAMARO	
Descrição: SAPATILHA PROTETOR PARA O PE PCT C 100				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 29,70</b>		Total Item: 11.880,00
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL TNT				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 27,90</b>		Total Item: 16.740,00
<b>J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME</b>			<b>12.240.925/0001-99</b>	<b>96.900,80</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 004	96.900,80	<b>Total: 96.900,80</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TOPZ	Modelo:	
Descrição: ALGODAO HIDROFILO PCT 500 G				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 15,50</b>		Total Item: 15.500,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA	Modelo:	
Descrição: COLHER PLASTICA PCT C 50				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 3,20</b>		Total Item: 320,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: STWARAY	Modelo:	
Descrição: FACA PLASTICA PCT C 50				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 3,30</b>		Total Item: 330,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA	Modelo:	
Descrição: GARFO PLASTICO PCT C 50				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,30</b>	Total Item: 330,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: FC
Modelo:		
Descrição: COPO PLASTICO BRANCO ATOXICO 50 ML CX C 50 PCT C 100 UND		
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 94,50</b>	Total Item: 4.725,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: COPOBRAS
Modelo:		
Descrição: COPO PLASTICO BRANCO ATOXICO 180 ML CX C 25 PCT C 100 UND		
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 74,40</b>	Total Item: 7.440,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: COPOBRAS
Modelo:		
Descrição: COPO PLASTICO BRANCO ATOXICO 200 ML CX C 25 PCT C 100 UND		
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 80,10</b>	Total Item: 8.010,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: COPOBRAS
Modelo:		
Descrição: COPO PLASTICO BRANCO ATOXICO 250 ML CX C 20 PCT C 100 UND		
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 105,50</b>	Total Item: 5.275,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: COPOBRAS
Modelo:		
Descrição: PRATO PLASTICO PCT C 10		
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,10</b>	Total Item: 1.050,00
Item: 10	Unidade: FRD	Marca: SANTA
Modelo:		
Descrição: GUARDANAPO 18X20 FARDO C 48		
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 61,58</b>	Total Item: 615,80
Item: 11	Unidade: CX	Marca: COPOBRAS
Modelo:		
Descrição: MARMITEX DE ISOPOR CX C 100		
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 59,20</b>	Total Item: 8.880,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: NATURALLE
Modelo:		
Descrição: LENÇO DE PAPEL CX C 10		
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 116,60</b>	Total Item: 5.830,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK
Modelo:		
Descrição: LENÇOL TNT 180X90		
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 8,70</b>	Total Item: 8.700,00
Item: 14	Unidade: FRD	Marca: FLORAL
Modelo:		
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES FRD C 8		
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 47,90</b>	Total Item: 2.395,00
Item: 15	Unidade: FRD	Marca: PERSONAL
Modelo:		
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES FRD C 16		
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 49,60</b>	Total Item: 2.480,00
Item: 16	Unidade: FRD	Marca: PERSONAL
Modelo:		
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA FRD C 16		
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 74,50</b>	Total Item: 1.490,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE**

Item: 17	Unidade: PCT	Marca: NATURALLE	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS PCT C 1000			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,50</b>		Total Item: 1.250,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: FWIPACK	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS PCT C 2400			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 27,00</b>		Total Item: 2.700,00
Item: 19	Unidade: FRD	Marca: FWIPACK	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOBINA FRD C 6			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 58,80</b>		Total Item: 5.880,00
Item: 20	Unidade: FRD	Marca: SNOB	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA ALTA ABSORÇÃO FRD C 12			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 47,80</b>		Total Item: 2.390,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO LIXO 40L PCT C 100			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,50</b>		Total Item: 750,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO LIXO 50L PCT C 100			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 10,40</b>		Total Item: 1.040,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO LIXO 100L PCT C 100			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 16,80</b>		Total Item: 1.680,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: DOKAPACK	Modelo:
Descrição: SACO LIXO LEITOSO 30L PCT C 100			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 16,50</b>		Total Item: 1.650,00
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: DOKAPACK	Modelo:
Descrição: SACO LIXO LEITOSO 50L PCT C 100			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 21,50</b>		Total Item: 2.150,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: DOLAPACK	Modelo:
Descrição: SACO LIXO LEITOSO 100L PCT C 100			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 40,40</b>		Total Item: 4.040,00

**PRÉGOEIRO: JORGE AUGUSTO CARDOSO NASCIMENTO**